
Gmina Miejska 
Lidzbark Warmiński 
 
ul. Świętochowskiego 14                                                   tel. +48 89 767 85 00 
11-100 Lidzbark Warmiński                               fax +48 89 767 23 03 

www.lidzbarkw.pl                                 um@lidzbarkw.pl 

 

  Lidzbark Warmiński, 2023-02-16 

 

Znak sprawy: RTiI.273.8.4.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawy materiałów budowlanych w podziale na 
dwie części”. Znak Sprawy: RTiI.273.8.2023 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych. Liczba części – 2.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

          W imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński, zwanej dalej: „Zamawiającym” zawiadamiam, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawy materiałów budowlanych w podziale na dwa zadania, w zakresie 
niżej wymienionych zadań do upływu terminu składania ofert, tj. w terminie do dnia 16.02.2023 r. roku do godziny 
12:00, zostały złożone następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

WYKONAWCA 
CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 

CENA OFERTY BRUTTO W PLN 

1 
Przedsiębiorstwo Usługowe „Janbar” sc Waldemar 
Baran Mirosław Jankowski ul. Olsztyńska 10,  
11-100 Lidzbark Warmiński 

- 11.900,00 

2 
„Agat” J.A. Kowalewscy i A.B. Adamowicz Spółka Jawna, 
ul. Kajki 23, 11-100 Lidzbark Warmiński 

61.760,00 12.250,00 

3 
„Kraw-Wal” Jerzy Walicki, ul. Olsztyńska 15G,  
11-100 Lidzbark Warmiński 

- 12.915,00 

 

Zakres zadań (części) i kwota jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Cześć 1 – Dostawy kostek brukowych betonowych, obrzeży betonowych, płyt ażurowych i krawężników betonowych 
oraz cementu.  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w części wynosi 66.300,00 złotych brutto 

Część 2 – Dostawy piasku.  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w części wynosi 12.915,00 złotych brutto 

 

Zatwierdził          

Z up. Burmistrza 
Tomasz Nykiel 
z-ca Burmistrza                                                            


